



Information till allmänheten enligt Sevesolagstiftningen

Verksamhet	Gasnätet Stockholm AB Högdalens förångningsanläggning och blandningsstation.
Adress	Verksamhetsadress: Selaövägen 15, 124 59 Bandhagen Besöksadress: S:t Göransgatan 159, 115 77 Stockholm
Upplysning	Verksamheten omfattas av lagen (1999:381) om åtgärder för att förebygga och begränsa följderna av allvarliga kemikalieolyckor på den lägre kravnivån. Anledningen till detta är att verksamheten hanterar farliga ämnen i stora mängder.
Aktiviteter vid verksamheten	Inom verksamheten lagras stora mängder LNG (liquified natural gas), det vill säga flytande naturgas. Gas levereras efter förångning till stadsgasnätet och till fordonsgasnätet. Till anläggningen hör även en blandningsstation där biogas blandas med luft innan den levereras till gasnätsystemen. LNG levereras till anläggningen med tankbilar.
Farliga ämnen som hanteras, som kan orsaka allvarliga kemikalieolyckor	Inom anläggningen hanteras: <ul style="list-style-type: none">• Brandfarliga gaser i kategori 1 (naturgas, flytande och gasformig.). Dessa är extremt brandfarliga.
Varning vid fara	Om allmänheten behöver varnas vid fara kommer detta ske via varningssystemet Viktigt Meddelande till Allmänheten (VMA). Hur du ska agera vid VMA finner du i elektronisk form på länken nederst på denna sida ¹ . Följ alltid de anvisningar räddningstjänstens lämnar i samband med händelsen.
Senaste tillsynsbesöket	Länsstyrelsen ansvarar för tillsyn på verksamheten enligt Sevesolagstiftningen. Mer information om senaste

¹ Så agerar du vid VMA

http://www.storstockholm.brand.se/privat/om_olyckan_ar_framme_3/vma_viktigt_meddelande_till_allmanheten

tillsynsbesöket och tillsynsplan går att få på Länsstyrelsens webbplats, se länk nederst på denna sida².

Mer information Mer information går att få via verksamhetens webbplats www.stockholmgas.se samt via brandförsvarets hemsida www.ssf.brand.se.

² Information om tillsyn och tillsynsbesök
<http://www.lansstyrelsen.se/Stockholm/Sv/miljo-och-klimat/verksamheter-med-miljopaverkan/Pages/seveso.aspx?keyword=seveso>